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Link do produktu: https://czescidochinczyka.pl/koszulka-robocza-t-shirt-lahti-pro-14020305-xxI-p-597.html

Opis produktu

KOSZULKA T-SHIRT

MATERIAL: 100% bawetna. Bawetna typu ring-spun, charakteryzujaca sie wysoka gestoscia, a jednoczes$nie miekkoscia

Koszulka robocza t-shirt
Lahti Pro L4020305 XXL

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
EAN (GTIN)
Rodzaj

Sezon

Cechy dodatkowe
Materiat dominujacy
Rozmiar
Przeznaczenie
Model

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka

35,00 zt
L4020305
5903755049629
L4020305
5903755049629
t-shirt
wiosna/jesien
szybkoschnaca
bawetna

XXL
uniwersalne
L4020305

2 kg

Lahti Pro

i gtadkoscig, gwarantuje wytrzymatos¢ i odpornos¢ na wycieranie oraz zapewnia komfort noszenia

Tasmy na karku i ramionach zapewniajg dodatkowe wzmocnienie
Podwdjne szwy podwyzszajg trwatos¢

Odpowiednio wysoka gramatura (180 g/m?) idealnie nadaje sie do wykonywania nadrukéw
NORMA: EN ISO 13688
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